Edicao: 326 - Data: 17/04/2025 EXTRA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO
OBJETO: Contratação de Locações de Veículos diversos, para atender as demandas
das Secretarias deste município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº
00027/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00070/2022 - Caio Cesar Azevedo Ludgerio - Apostila 02 - substituição do veículo
anteriormente designado, de placa QFR9E22, pelo veículo de placa EJX2I85, que
passará a ser utilizado para a execução dos serviços contratados, mantendo-se as
demais condições previamente estabelecidas.. ASSINATURA: 17.04.25

Rua Dirso Andrade - Sertaozinho - PB Pagina 1 de 1